

ТӨСӨВТ ӨРТӨГ:25,064,837

ШИФР ЭЗТ-2024/13

ЧОЙБАЛСАН ХОТ, "БУРХАН БАГШИЙН ЦЭЦЭРЛЭГТ ХҮРЭЭЛЭН"-ГИЙН
ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙГ НЭМЭГДҮҮЛЭХ АЖЛЫН
ТӨСӨВ

МЭРГЭШСЭН ТӨСӨВЧИН



Ж.ЭНХЭЭ

ЧОЙБАЛСАН ХОТ

2024 ОН

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

| Д/Д | Зардлын нэр | Бүгд өртөг /төгрөг/ |
|-----|---|---------------------|
| 1 | Ажиллах хүчний зардал | 3,796,199 |
| 2 | Материал | 11,075,708 |
| 3 | Тээвэр | 214,359 |
| 4 | Машин ашиглалт | 2,434,496 |
| | Шууд зардлын дүн | 17,520,763 |
| 5 | Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/ | 1,402,236 |
| 6 | Ашиг / 15%/ | 2,838,450 |
| | Барилга угсралтын ажлын дүн | 21,761,449 |
| 7 | НӨАТ 10% | 2,176,145 |
| 8 | Нормчлолын сан 0.18% | 39,171 |
| | Дүн | 23,976,764 |
| 9 | Захиалагчийн техник хяналтын зардал | 435,229 |
| 10 | Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн | 0 |
| 11 | Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал | 217,614 |
| | Дүн | 24,629,608 |
| 12 | Магадлашгүй ажил 2 % | 435,229 |
| 13 | Бусад нэмэлт зардал | 0 |
| | Дүн | 25,064,837 |

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГЭРЭЛТҮҮЛЭГИЙН АЖИЛ

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо хэмжээ | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|--|-------------|------------|---|--------------|----------------|-------------|----------------|----------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин | |
| 38-560-04 | Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах | ш | 23 | 3.3 / 2 | 6.62 / .68 | 152.26 / 15.64 | 6381 / 5212 | 971571 / 81516 | 1,053,01 |
| 38-560-06 | Гэрлэн чимэглэл угсрах | ш | 23 | 3.1 / 2 | 1.63 / .09 | 37.49 / 2.07 | 6227 / 5212 | 233450 / 10789 | 244,2 |
| 20-200-05 | 10 мм2 хүртэл огтлолтой кабелийг сунгаж тавих | м | 1000 | 1.0 / 2 | .14 / .00 | 140 / 1 | 4272 / 5212 | 598080 / 5212 | 603,2 |
| 40-300-04 | Цагийн релей угсрах | ш | 1 | 4.8 / 2 | 5.2 / | 5.2 / | 7467 / 5212 | 38851 / | 38,8 |

Нийт Хүн/цаг: 334.953 / 18.71

Үндсэн цалин: 1,939,4

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

329,7

Нэмэгдэл цалин 37%:

717,6

Нийт цалин:

2,986,7

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

403,2

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

406,2

Ажиллах хүчний зардал:

3,796,1

Бүгд цалин:

1,939,4

Бүгд хүн/цаг: 334.953 / 18.71

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

329,7

Нэмэгдэл цалин 37%:

717,6

Нийт цалин:

2,986,7

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

403,2

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

406,2

Ажиллах хүчний зардал:

3,796,1

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

| Шифр | Материалын нэр | Х/Н | Нийт орц | Нэгж үнэ | Нийт үнэ |
|--------|--|-----|----------|----------|-----------|
| 3-6509 | Салбарлах хайрцаг | ш | 23 | 600 | 13,800 |
| 1-0306 | Тусгаарлагч лент | кг | .368 | 4,612 | 1,697 |
| 1-0233 | Төмрийн өнгийн будаг | кг | 50.6 | 17,845 | 902,957 |
| 1-4376 | Хомут | ш | 46 | 240 | 11,040 |
| 1-0270 | Хар лак | кг | .046 | 4,727 | 217 |
| 3-1163 | Хөнгөнцагаан кабель 3х6 мм2 | м | 1020 | 2,500 | 2,550,000 |
| | Цацрагийн системийн түгшүүрийн дохиоллын сүлжээнд ажиллах зориулалт бүхий релейний приставка | ш | 1 | 45,000 | 45,000 |
| 1-0060 | Цайба м-12 | кг | 1.38 | 6,500 | 8,970 |
| 1-0878 | Электрод э-42 | кг | 6.9 | 4,044 | 27,904 |
| 1-0060 | Боолт эрэг даравч | кг | 27.6 | 2,500 | 69,000 |
| 1-0060 | Боолт м-12*50 | кг | 9.2 | 2,500 | 23,000 |
| 1-0060 | Боолт м-10*40 | кг | 1.702 | 2,500 | 4,255 |
| 1-0060 | Гайка м-12*50 | кг | 1.38 | 2,500 | 3,450 |
| 3-6450 | Гэрэлтүүлэгч скэр-500 | ш | 23 | 6,000 | 138,000 |
| 1-0716 | Гэрлэн чимэглэл | кг | 1633 | 1,400 | 2,286,200 |
| 3-5795 | Гэрлийн шил дрл-400 | ш | 23 | 1,800 | 41,400 |
| 3-5782 | Гэрлийн шил 200вт | ш | 23.46 | 800 | 18,768 |
| 1-0085 | Винт м-13 | кг | 80.5 | 1,200 | 96,600 |
| 1-3824 | Дунд зэргийн төвөгшилтэй төмөр | тн | 2.3 | 1,500 | 3,450 |
| 3-3815 | 1 толгойтой төмөр багана | ш | 23 | 210,000 | 4,830,000 |

11,075,708

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

| Шифр | Материалын нэр | Х/Н | Цэвэр жин | Козф | Зэрэг | Нийт орц | Зай | Тариф | Нийт жин | Нийт үнэ |
|--------|--|-----|-----------|------|-------|----------|-----|--------|----------|----------|
| | Цацрагийн системийн түгшүүрийн дохиоллын сүлжээнд ажиллах зориулалт бүхий релеийнй приставка | Ш | 0.004 | 1.72 | 2 | 1 | 0 | 0 | .0069 | |
| 1-0060 | Боолт м-10*40 | кг | 0.001 | 1.13 | 2 | 1.702 | 15 | 444.24 | .0019 | |
| 1-0060 | Боолт м-12*50 | кг | 0.001 | 1.13 | 2 | 9.2 | 15 | 444.24 | .0104 | |
| 1-0060 | Боолт эрэг даравч | кг | 0.001 | 1.13 | 2 | 27.6 | 0 | 0 | .0312 | |
| 1-0060 | Гайка м-12*50 | кг | 0.001 | 1.13 | 2 | 1.38 | 15 | 444.24 | .0016 | |
| 1-0060 | Цайба м-12 | кг | 0.001 | 1.13 | 2 | 1.38 | 15 | 444.24 | .0016 | |
| 1-0085 | Винт м-13 | кг | 0.001 | 1.11 | 2 | 80.5 | 0 | 0 | .0894 | |
| 1-0233 | Төмрийн өнгийн будаг | кг | 0.001 | 1.29 | 2 | 50.6 | 15 | 444.24 | .0653 | 4. |
| 1-0270 | Хар лак | кг | 0.001 | 1.26 | 2 | .046 | 15 | 444.24 | .0001 | |
| 1-0306 | Тусгаарлагч лент | кг | 0.001 | 1.21 | 2 | .368 | 15 | 444.24 | .0004 | |
| 1-0716 | Гэрлэн чимэглэл | кг | 0.001 | 1 | 2 | 1633 | 0 | 0 | 1.633 | |
| 1-3824 | Дунд зэргийн төвөгшилтэй төмөр | тн | 1 | 1 | 1 | 2.3 | 0 | 0 | 2.3 | |
| 1-4376 | Хомут | ш | 0.0004 | 1.13 | 2 | 46 | 0 | 0 | .0208 | |
| 3-1163 | Хөнгөнцагаан кабель 3х6 мм2 | м | 0.0003 | 1 | 2 | 1020 | 0 | 0 | .306 | |
| 3-3815 | 1 толгойтой төмөр багана | ш | 0.06 | 1 | 2 | 23 | 15 | 444.24 | 1.38 | 9,1 |
| 3-5782 | Гэрлийн шил 200вт | ш | 0.0007 | 1 | 3 | 23.46 | 0 | 0 | .0164 | |
| 3-5795 | Гэрлийн шил дрл-400 | ш | 0.003 | 1 | 3 | 23 | 15 | 591.18 | .069 | 6 |
| 3-6450 | Гэрэлтүүлэгч скэр-500 | ш | 1 | 1 | 3 | 23 | 15 | 591.18 | 23 | 203,9 |
| 3-6509 | Салбарлах хайрцаг | ш | 0.007 | 1 | 2 | 23 | 0 | 0 | .161 | |
| 1-0878 | Электрод э-42 | кг | 0.001 | 1.16 | 2 | 6.9 | 15 | 444.24 | .008 | |

214,359

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

| Шифр | Машин механизмын нэр | Нийт хэрэгцээ | Нэгж үнэ | Нийт үнэ |
|------|----------------------|---------------|----------|-----------|
| 2144 | Шаттай машин | 30.36 | 9,400 | 285,384 |
| 2028 | Автокран 5тн | .32 | 59,489 | 19,263 |
| 2027 | Автокран 3тн | 49.22 | 40,084 | 1,972,934 |
| 3033 | Гагнуурын аппарат | 8.05 | 19,064 | 153,465 |
| | Үйлчилгээний машин | .25 | 13,800 | 3,450 |

2,434,496